
AGENZIA CAMPANA MOBILITÀ, INFRASTRUTTURE E RETI 

Avviso di proroga dei termini Bando di gara - CUP B82H19000180006 - CIG 82255312EA 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Agenzia Campana Mobilità, 

Infrastrutture e Reti - Centro Direzionale di Napoli Isola C3, piano 5, 80143 Napoli. Tel: 

081.9634511. RUP: ing. Giovanni Argento (tel: 0819634524; g.argento@acam-campania.it). 

Documentazione di gara:  

https://acamir-appalti.maggiolicloud.it/PortaleAppalti/it/homepage.wp 

SEZIONE II: OGGETTO: Affidamento dell’adeguamento del progetto di fattibilità tecnica 

ed economica per la realizzazione di una funivia tra i Comuni di Angri, Tramonti e Maiori. 

CPV: 71340000-3. CUP B82H19000180006 - CIG 82255312EA. Valore totale stimato: € 

219.943,55 al netto di IVA e oneri previdenziali e assistenziali, comprensivo oneri di 

interferenza pari a zero, il cui bando è stato pubblicato sulla G.U.U.E. n. 2020/S50-118877 e 

sulla G.U.R.I. V Serie Speciale Contratti pubblici n. 31 del 16/03/2020. Si rende noto che il 

termine di ricevimento delle offerte previsto per il 14/04/2020, ore 13:00, è stato prorogato 

al 01/06/2020, ore 13.00. L'apertura delle offerte, prevista in data 15/04/2020, ore 9:30, è 

stata prorogata al 10/06/2020, ore 09.30. L'avviso di rettifica è stato inviato all'ufficio delle 

pubblicazioni G.U.U.E. in data 26/03/2020. 

Il Direttore Generale 

arch. Giuseppe Grimaldi 

A
G
E
N
Z
I
A
 
C
A
M
P
A
N
A
 
P
E
R
 
L
A
 
M
O
B
I
L
I
T
A
 
L
E
 
I
N
F
R
A
S
T
R
U
T
T
U
R
E
 
E
 
L
E
 
R
E
T
I

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
P
a
r
t
e
n
z
a
 
N
.
 
1
6
9
0
/
2
0
2
0
 
d
e
l
 
3
1
-
0
3
-
2
0
2
0

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 78 del  14 Aprile 2020

https://acamir-appalti.maggiolicloud.it/PortaleAppalti/it/homepage.wp

	BURC n. 78 del  14 Aprile 2020

